

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 321 ตอนควบคุม 0300 ตอน ตอนแจ่ง
- สุพรรณบุรี ตอน 5 ระหว่าง กม.98+120 - กม.100+175 ปริมาณงาน 1 แห่ง (65 EACH) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / งานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,785,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๒๘ มี.ค. ๒๕๖๗** เป็นเงิน 4,785,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดวงสมร จำปาเงิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สุพรรณบุรีที่1

7.2 ศิริรัตน์ พุ่มพฤกษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อนุวัตร สมพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



(นายจักรภพ วัชรณเด็ยร)
ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑

ดวงสมร จำปาเงิน

28 มีนาคม 2567 17:47:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 321 ตอนควนคูม 0300 ตอน ดอนแดง - สุพรรณบุรี ตอน 5 ระหว่าง กม.98+120 - กม.100+175 ปริมาณงาน 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING LIGHTING POLE	แท่ง	51.000	242.55	12,370.05	1.3616	330.25	16,843.06
2	2. ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	แท่ง	16.000	35,010.01	560,160.16	1.3616	47,669.62	762,714.07
3	3. ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKETS WITH TWO HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	แท่ง	29.000	41,910.36	1,215,400.44	1.3616	57,065.14	1,654,889.23
4	4. IMPROVEMENT OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET	แท่ง	8.000	16,333.04	130,664.32	1.3616	22,239.06	177,912.53
5	5. IMPROVEMENT OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS DOUBLE BRACKETS	แท่ง	12.000	23,009.12	276,109.44	1.3616	31,329.21	375,950.61
6	6. IMPROVEMENT OF EXISTING TRAFFIC SIGNALS AT STA 98+450	L.S	1.000	818,308.49	818,308.49	1.3616	1,114,208.83	1,114,208.83

ดวงสมร จำปาเงิน

28 มีนาคม 2567 17:47:37



(นายจักรภพ วัชรณเด็ย)

ผอ.ชท.สุพรรณบุรีที่ ๑

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 321 ตอนควนคูม 0300 ตอน คอนแจง - สุพรรณบุรี ตอน 5 ระหว่าง กม.98+120 - กม.100+175 ปริมาณงาน 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แห่ง (65 EACH) วัสดุประเภทราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 6) 8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	L.S	1.000	1,822.62	1,822.62	1.3616	2,481.67	2,481.67
รวมราคากลาง								4,785,000.00



(นายจักรภพ วัชรณเกียรติ)
 ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑

ดวงสมร จำปาเงิน

28 มีนาคม 2567 17:47:37